mile est illud ex secundo Epigrammatōis tit. eis φειδώλης. Πολλὰς μυριάδας ἑπιζῆτες ἀστεμίδωρος, καὶ μηδὲν διαπαρῶν ζῆ βίαν ἡμίονον. Fons Em̄ πολλὰς αἰ χηρὰς τιμαλφία φόρτον βlematis. ἔχουσαι, πολλὸν ὑπὲρ νότου χόρβον ἔδουσι μόνον. Multas myriadas computat Artemidorus, Et nihil impendēs viuūt vitā mulorum. Qui saepe auri pretiosum onus habentes Multum super dorso, scēnū edunt solū, Viuens vt muli, dum sumptus praecaut omnes, Supputat innumeras Artemidorus opes. Auri saepe gerunt ingentia pondera dorso Muli, sed siccum non nisi gramen edunt. Ex M. Tullio citari hoc memini: Ferebat hanc quoq; iniquitatem Septius, & in bri frumenta in area corrūpi patiebatur. Talis Opimius apud Horatium 2. Satyrarū 3. Pauper Opimius argēti positi intrus & auri Qui Veientanum festis potare diebus Capona solitus trulla, vappamq; profestis, Quondam lethargo gradū est oppressus, &c. SEPTITIUS] nomen fictum ab Alciato. Populos inter ditissimus omnes] inter suos populares omnes locupletissimus, vt ille apud Persium 4. Satyra: Dives arans Curibus, quantum nō milius oberret. Et Horat. Dives agris, diues positus in fenore nuptiis Aruum. Arua quo magis ampla] vno verbo, locuples. Aruum, quod aratum, necdunt fatum. Senex] eō quod auaritia senes praecipue inuadere solet, quia deserit eos calor deficiente sanguine. Senum auaritiam carpit Cicero in lib. de Senect. inquit: Auaritia senilis quid velit, non intelligo: quid enim absurdius esse potest, quam quō minus restat viæ, plus vitatic quærere? Senibus autem omnibus vitium auaritiæ inesse, ostendit Comicus in Adelph.

Desraudans genitumq; suum.] Desraudare genium, est naturæ denegare quod appetit, cui opponitur, Indulgere genio, animo obsequi, Plaut. in Aulul. Per ditissimus ego sum omnium in terra, Nā quid mihi opus vita est, qui tantū auri Perdidī, quod custodini sedulo? egomet me fraudant. An̄

III.

Aruum.

Senes autem.

An̄

Animumq; meum, genitumq; meum. &c.
Sic Terentius in Phormione :

---- Suum defraudans genium.

Nil prater betas, durasq; rapas *propter do-*
xi, pro quibuslibet abiectis & vilibus edu-
lis : in quo notanda sordidus avarorum.
Martialis :

Beta inspi-
piā.

Vt sapiant fatua fabrorum prandia beta.
fatuas vocat, quia sunt insipida: hinc pro-
uerb. *Beta inspidior.* Persius vocat, plebeia.

Inopem quem copia reddis Antitheta.
Ouidium imitatur ; Metamorph.

Obsoniā.

Quod cupio maciū est, inopē me copia fecit.
Pretiosa obsonia Oblonium est quid-
quid ultra panem & vinum in cibum ad-
ijcitur. Græci *επιμακία* vocat ob-
sonia mensis imposita (inquit Baysius) Ita-
li dicunt, *Companatico*, quasi id, quod cum
pane edatur. Hinc verbum *obsonari*, quod
est, sumptus pro obsonijs facere.